
【総合結果】

大会記録
区間記録

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

埼玉栄高校 小笹椋
（松山高校）

平間裕太
（埼玉栄高校）

竹下和輝
（東京農業大学第三高校）

芹澤昭紀
（埼玉栄高校）

樋口陸
（武蔵越生高校）

水戸周平
（埼玉栄高校）

2:08:04 19:39 9:02 36:22 11:58 32:48 17:48

◎＝大会新記録　○＝大会タイ記録　(繰)＝繰上スタート 上段：選手氏名　　中段：通過記録・順位　　下段：区間記録・順位

第82回 埼玉県駅伝競走大会

【高校男子の部】
日時 　: 平成27年（2015年）2月1日

場所 　: さいたま新都心駅前～熊谷スポーツ文化公園【6区間42.195km】

総務 　: 野中　常七郎

審判長 　: 渡辺　隆洋

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績
第1区

(6.595km)
第2区
(3.1km)

第3区
(12.1km)

第4区
(3.9km)

第5区
(10.5km)

第6区
(6.0km)

1 301 埼玉栄高校 2:13:27
小笹　椋 竹澤　圭祐 館澤　亨次 蓜島　ジャンマル立 中村　大聖 湯本　舜也

20:18 1 29:38 1 1:07:24 1 1:20:04 1 1:55:13 1 2:13:27 1
20:18 1 9:20 1 37:46 1 12:40 3 35:09 3 18:14 1

2 303 武蔵越生高校 2:15:08
福島　健斗 島崎　皓斗 樋口　陸 市川　拓 戸口　豪琉 萩原　海
20:44 4 30:09 2 1:09:15 2 1:21:45 2 1:56:48 2 2:15:08 2
20:44 4 9:25 2 39:06 2 12:30 1 35:03 2 18:20 2

3 302 花咲徳栄高校 2:15:35
山口　優希 河本　英樹 大西　晴己 福岡　海統 山川　優希 庄　拓実
20:25 2 30:13 3 1:09:27 3 1:22:09 3 1:57:03 3 2:15:35 3
20:25 2 9:48 5 39:14 3 12:42 4 34:54 1 18:32 3

4 308 東京農業大学第三高校 2:17:32
高倉　渉 村松　樹 吉田　祐也 村田　享之 齋藤　正浩 野口　岳

21:14 9 31:12 9 1:10:36 7 1:23:11 4 1:58:34 4 2:17:32 4
21:14 9 9:58 10 39:24 4 12:35 2 35:23 4 18:58 6

5 312 川越東高校 2:17:44
野部　勇貴 田中　大虎 中村　亮介 弘重　諒介 雨宮　大地 廣田　全規
20:49 5 30:40 6 1:10:16 5 1:23:19 6 1:58:54 6 2:17:44 5
20:49 5 9:51 9 39:36 6 13:03 6 35:35 7 18:50 4

6 307 坂戸西高校 2:17:55
金子　元気 岡野　文則 作田　将希 梅澤　省伍 ルベル　斗磨 山田　瑞穂
20:56 7 30:44 8 1:10:25 6 1:23:12 5 1:58:39 5 2:17:55 6
20:56 7 9:48 5 39:41 7 12:47 5 35:27 5 19:16 8

7 305 春日部東高校 2:19:08
荒幡　寛人 時任　一輝 古川　舜 小城　翔輝 鈴木　烈剛 高木　祐輔
20:51 6 30:41 7 1:10:13 4 1:23:40 7 1:59:39 7 2:19:08 7
20:51 6 9:50 8 39:32 5 13:27 9 35:59 8 19:29 10

8 304 松山高校 2:19:21
宇田川　魁斗 野口　英希 小山　直城 戸塚　翔吾 今井　優作 川田　裕也

20:57 8 30:36 5 1:11:40 8 1:24:58 8 2:00:29 8 2:19:21 8
20:57 8 9:39 4 41:04 14 13:18 7 35:31 6 18:52 5

9 317 立教新座高校 2:21:43
増田　駿 中野　陽太 増井　大介 鈴木　孝明 栗本　一輝 大房　功泰

21:31 10 31:42 10 1:12:29 11 1:25:48 10 2:02:21 9 2:21:43 9
21:31 10 10:11 13 40:47 13 13:19 8 36:33 12 19:22 9

10 315 西武学園文理高校 2:22:42
吉田　悠生 三宅　陸斗 真柄　光佑 島沢　建吾 北崎　航 幅上　雄大
22:19 19 32:39 17 1:12:29 12 1:26:00 11 2:02:29 10 2:22:42 10
22:19 19 10:20 16 39:50 8 13:31 10 36:29 11 20:13 21

11 318 聖望学園高校 2:22:53
西久保　達也 山田　直樹 寺崎　歩 松澤　雄大 関本　浩貴 堀尾　裕

20:44 3 30:33 4 1:11:47 9 1:25:20 9 2:03:10 11 2:22:53 11
20:44 3 9:49 7 41:14 15 13:33 11 37:50 20 19:43 15

12 316 所沢西高校 2:24:17
杉山　雄洋 高橋　亮 柴田　凌 功刀　剛 村上　和浩 楜澤　滉希
22:06 15 32:37 15 1:14:10 17 1:28:37 18 2:05:04 16 2:24:17 12
22:06 15 10:31 22 41:33 17 14:27 27 36:27 10 19:13 7

13 306 浦和実業学園高校 2:24:31
河野　歩 新井　康平 佐藤　駿也 遠藤　雅也 柳田　大輔 栗原　強

22:17 17 31:52 11 1:14:43 18 1:28:18 17 2:04:54 13 2:24:31 13
22:17 17 9:35 3 42:51 26 13:35 12 36:36 13 19:37 11

14 309 川口市立川口高校 2:24:41
加藤　力 南澤　宏明 瀬戸口　凌 後藤　悠也 鈴木　祐輔 久保田　光

21:47 12 32:13 13 1:12:25 10 1:26:13 12 2:05:02 15 2:24:41 14
21:47 12 10:26 19 40:12 11 13:48 14 38:49 25 19:39 12

15 311 狭山ヶ丘高校 2:25:08
関村　勇太 佐々木　亮介 森田　航瑛 大澤　春平 瀬川　京祐 濱中　大河
21:34 11 32:05 12 1:13:44 16 1:27:22 15 2:04:58 14 2:25:08 15
21:34 11 10:31 22 41:39 18 13:38 13 37:36 18 20:10 20

16 320 慶應義塾志木高校 2:25:16
林　駿 宮澤　剛史 根岸　祐太 植田　祐哉 小竹　康太 打和　佑太

22:01 14 32:23 14 1:13:07 15 1:26:56 14 2:04:16 12 2:25:16 16
22:01 14 10:22 18 40:44 12 13:49 15 37:20 16 21:00 27

17 321 ふじみ野高校 2:25:45
田中　和大 千葉　隼人 佐藤　大輝 倉橋　克明 須崎　暁生 星野　竜輝
22:36 23 32:42 18 1:14:48 19 1:28:48 19 2:06:06 20 2:25:45 17
22:36 23 10:06 12 42:06 20 14:00 16 37:18 15 19:39 12

18 310 春日部高校 2:25:54
印出　侑生 中島　佑介 青木　涼真 野坂　悠 萱原　亮太 渋谷　真央
22:28 22 33:02 23 1:13:05 14 1:27:33 16 2:05:04 17 2:25:54 18
22:28 22 10:34 25 40:03 10 14:28 29 37:31 17 20:50 24

19 323 熊谷高校 2:26:13
田島　健也 大竹　淳介 田島　爽也 内田　壮太 野村　樹生 瀬戸　龍
22:46 25 33:02 24 1:15:29 24 1:29:41 24 2:06:05 19 2:26:13 19
22:46 25 10:16 14 42:27 23 14:12 22 36:24 9 20:08 19

20 313 大宮東高校 2:26:33
関口　青 山本　嵩 市山　翼 志水　佑哉 岡田　憧 下重　孔明

22:46 24 32:44 19 1:12:41 13 1:26:41 13 2:05:48 18 2:26:33 20
22:46 24 9:58 10 39:57 9 14:00 16 39:07 27 20:45 23

21 324 越谷西高校 2:27:10
小田　高裕 中野　裕翔 小原　充貴 高橋　昇 西村　明日翔 渡邉　一歩
22:28 21 32:49 21 1:15:08 22 1:29:24 22 2:07:11 21 2:27:10 21
22:28 21 10:21 17 42:19 22 14:16 24 37:47 19 19:59 16

22 319 早大本庄高等学院 2:28:01
東　和志 沼上　翔梧 佐藤　光 伊藤　諒 木村　優作 久保　大樹

22:17 18 32:45 20 1:16:50 27 1:30:54 26 2:07:56 23 2:28:01 (繰)22
22:17 18 10:28 21 44:05 28 14:04 18 37:02 14 20:05 17

23 322 所沢北高校 2:28:38
曽祢　泰成 増田　優 関口　勝矢 島崎　皓太 佐藤　智哉 長嶋　眞大
22:51 26 33:22 26 1:14:49 20 1:28:55 20 2:07:14 22 2:28:38 23
22:51 26 10:31 22 41:27 16 14:06 20 38:19 21 21:24 30

24 314 浦和高校 2:29:11
佐野川　洋 小出　健太郎 鈴木　輝 塚本　悠太 古関　大樹 舟橋　広高
23:39 31 33:56 27 1:16:00 25 1:30:18 25 2:09:06 24 2:29:11 (繰)24
23:39 31 10:17 15 42:04 19 14:18 25 38:48 24 20:05 17

25 325 川越高校 2:29:12
飯田　豊 武田　浩太郎 植田　崚太 荻山　祐輝 仙波　拓己 秋間　直輝

22:11 16 32:38 16 1:15:15 23 1:29:20 21 2:09:31 25 2:29:12 (繰)25
22:11 16 10:27 20 42:37 24 14:05 19 40:11 29 19:41 14

26 327 越谷南高校 2:31:31
永野　航太郎 大貫　康平 土田　孝一 小林　大珠 中井　啓太 塚越　貫人

22:59 28 34:04 28 1:16:49 26 1:30:58 27 2:10:13 26 2:31:31 (繰)26
22:59 28 11:05 28 42:45 25 14:09 21 39:15 28 21:18 29

27 328 蕨高校 2:31:50
松島　大士 三尾　啓介 山内　雄太 永富　啓太 佐藤　祐冴 鈴木　凌太郎
21:58 13 32:59 22 1:15:07 21 1:29:26 23 2:10:54 27 2:31:50 (繰)27
21:58 13 11:01 27 42:08 21 14:19 26 41:28 30 20:56 25

28 330 飯能南高校 2:32:21
浅見　雄大 下村　啓太 町田　蓮 小谷野　海斗 新井　康祐 半田　裕也
23:15 29 35:04 31 1:18:15 28 1:32:45 29 2:11:15 28 2:32:21 (繰)28
23:15 29 11:49 32 43:11 27 14:30 31 38:30 22 21:06 28

29 329 坂戸高校 2:32:37
高橋　瞬 吉岡　諒二 都築　周太 小林　拓真 吉田　健二 栗嶋　太一

23:20 30 34:37 30 1:18:54 30 1:33:22 30 2:12:13 30 2:32:37 (繰)29
23:20 30 11:17 29 44:17 29 14:28 29 38:51 26 20:24 22

30 326 さいたま市立浦和高校 2:33:08
山口　東夏 高須　寛之 穂積　七智 鈴木　康一郎 斉藤　彦太 中野　憲汰
22:26 20 33:15 25 1:18:27 29 1:32:39 28 2:11:15 29 2:33:08 (繰)30
22:26 20 10:49 26 45:12 30 14:12 22 38:36 23 21:53 31

31 333 深谷第一高校 2:38:48
金子　貴紀 大澤　毅 山崎　悟 大谷　勇翔 松本　響 堀越　貴也
22:57 27 34:16 29 1:21:05 31 1:35:32 31 2:17:52 (繰)31 2:38:48 (繰)31
22:57 27 11:19 30 46:49 31 14:27 27 42:20 32 20:56 25

32 334 いずみ高校 2:45:56
塚田　尚輝 本田　奏眞 白崎　風雅 大森　一輝 山崎　裕也 鯉沼　智弘
24:20 32 35:58 32 1:23:47 32 1:40:33 (繰)32 2:22:23 (繰)32 2:45:56 (繰)32
24:20 32 11:38 31 47:49 32 16:46 32 41:50 31 23:33 32

棄権 331 栄北高校  
棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権
 棄権  棄権  棄権  棄権  棄権  棄権
            

棄権 332 浦和東高校  
棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権
 棄権  棄権  棄権  棄権  棄権  棄権
            


